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Date : 18/01/2020 
Lieu : Sauveterre 
Club organisateur : HBC Les Handiablés 
Responsable de l’organisation : FERNANDEZ Alexis (bénévole Hb Bagnols GR) 
Nombre de terrains : 3 
Niveaux de jeu proposés : Expert/Confirmé/Débutant 
 
 

Clubs participants Nombre d’équipes Nombre d’enfants 

 
AS St-Ambroix 
Hb Bagnols GR 

HBC les Handiablés 
COS Pont-St-Esprit 
HBC Roquemaure 

 
 

 
1 
3 
3 
3 
1 
 

 

7 
12 
15 
23 
5 
 

Total 11 62 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

COMMISSION DEVELOPPEMENT – SAISON 2019/2020 

 
Compte-rendu Tournoi  

Mini Hand 
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Juges Arbitres Jeunes : 
 

Nom et prénom Date de naissance Club 

ABDELLAOUI Kamil 
ABDELLALOUI Nael 

GIRARD Gaël 
GIRARD Laura 

ABERKAN Ilyasse 
BROTONS Flavio 

RONCIN Maël 

28/01/2007 
12/12/2009 
12/10/2007 
10/06/2009 
18/03/2007 
04/10/2007 
10/04/2008 

Hb Bagnols GR 
Hb Bagnols GR 
Hb Bagnols GR 
Hb Bagnols GR 
Hb Bagnols GR 
Hb Bagnols GR 
AS St Ambroix 

 
 

Accompagnateur d’arbitres : FERNANDEZ Alexis 
 
 

 

Merci au club de Sauveterre pour leur accueil et les goûters remis aux jeunes joueurs et joueuses. 
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