



Compte-rendu Tournoi Mini Hand



Date: 18/01/2020 Lieu: Sauveterre

Club organisateur : HBC Les Handiablés

Responsable de l'organisation : FERNANDEZ Alexis (bénévole Hb Bagnols GR)

Nombre de terrains : 3

Niveaux de jeu proposés : Expert/Confirmé/Débutant

Clubs participants	Nombre d'équipes	Nombre d'enfants
AS St-Ambroix	1	7
Hb Bagnols GR	3	12
HBC les Handiablés	3	15
COS Pont-St-Esprit	3	23
HBC Roquemaure	1	5
Total	11	62





Comité Départemental de Handball du Gard – 3 rue Scatisse 30000 Nîmes
Tel : 04.66.04.14.89 / Email : 6130000@ffhandball.net / Site web : https://www.comite-gard-handball.org/

Juges Arbitres Jeunes:

Nom et prénom	Date de naissance	Club
ABDELLAOUI Kamil	28/01/2007	Hb Bagnols GR
ABDELLALOUI Nael	12/12/2009	Hb Bagnols GR
GIRARD Gaël	12/10/2007	Hb Bagnols GR
GIRARD Laura	10/06/2009	Hb Bagnols GR
ABERKAN Ilyasse	18/03/2007	Hb Bagnols GR
BROTONS Flavio	04/10/2007	Hb Bagnols GR
RONCIN Maël	10/04/2008	AS St Ambroix

Accompagnateur d'arbitres : FERNANDEZ Alexis

Merci au club de Sauveterre pour leur accueil et les goûters remis aux jeunes joueurs et joueuses.



